PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.° ●Mi

m
Pfoc.n.» 270201/2025

Rubrica;

fo'D7®

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO n.” 011/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 270201/2025

FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de
serviços de assistência e suporte técnico de informática, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.® 14.133, de 2021, regulamentada pelo Decreto Municipal n.“
966, de 20 de dezembro de 2024, Decreto Municipal n.“ 683, de 23 de
novembro de 2020, Lei Complementar n.“ 123/2006 e Lei Municipal n.°
1.384/2019.

Por este instrumento, o Município de Bacabal/MA, por meio das Secretarias Municipais de
Administração, Saúde, Educação e Assistência Social, neste ato representada por suas
respectivas Secretárias Municipais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federai
n.° 14.133, de l.° de abril de 2021, resolve ADJUDICAR à licitante vencedora os respectivos itens,
resultantes do PREGÃO ELETRÔNICO n." 011/2025-SRP, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação”.

DE INFO LTDA, inscrita no CNPJ n." 22.802.772/0001-80, com sede na Avenida Manoel Inácio,

s/n. Centro, CEP: 65.530-000, Urbano Santos/MA, e-mail: deinfltda@gmail.com, telefone: (98) 9
7000-3580, neste ato representada por seu Proprietário, Sr. DENILSON ARAÚJO DE SOUSA,
inscrito no CPF n. 608.010.643-41 e portador da C. I. n.“ 42041902011-2 SSP/MA, foi declarada
vencedora dos itens 1, 2, 3, 4 e 5, totalizando o Valor Global de R$ 1.358.260,00 (um milhão e
trezentos e cinquenta e oito mil e duzentos e sessenta reais), conforme abaixo:

DESCRIÇÃOOBJETO QUANT. UNID. VLR. UNIX.ITEM

AMPLA CONCORRÊNCIA

Manutenção de Impressora Laser: reparo de
placa fonte/logica, lubrificação e substituição
engrenagens desgastadas.

MANUTENÇÃO DE
IMPRESSORA LASER

Unidade R$ 268,001 1.250

Manutenção de Impressora Jato De Tinta:
conserto de placa, fonte de alimentação,
lubrificação de engrenagens. rescL limpeza de
lixeira e confisuração em rede local. .

MANUTENÇÃO DE
IMPRESSORA JATO DE

TINTA

-) 650 Unidade R$ 243,00

Manutenção de Nobreak: até 1 batería 12v

7a, manutenção preventiva c corretiva de
nobreak, limpeza e demais serviços não
incluindo substituição de peças).

Manutenção de Computadores: manutenção
corretiva e preventiva de computadores,
(formatação, instalação de hardware e software.

limpeza e configuração).

MANUTENÇÃO DE
NOBREAK

3 650 Unidade R$ 243,00

MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES

R$ 268,004 2.000 Unidade

R. 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA

CEP 65700-000 - Tel.: (99) 3621-0533

https://wvrw.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl5. n."

Proc. n.° 270201/2Q2S

Rubrica:

Manutenção de Scanner: manutenção
corretiva e preventiva de scanners, (Instalação,
rcsct, limpeza e conllguraçlo).

MANÜTBNÇÂODE
SCANNER

R$ 238,005 720 Unidade

Bacabal/MA, 02 de julho de 2025.

è£lktiUíJX^
ERIKA DE CASSIA SIQUEIRA LUCENA

Secretária Municipal de Administração
Portaria n° 07/2025

YVANNA LOPES CARVALHAL DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Saiide
Portaria n.°28/2025

Ij

ROSILD ES DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação
PortariaM 64/2025

LAWSSA TOS SILVA

Secretária^^íwpéipal de Assistência Social
Portaria n." 17/2025

R. 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabai ■ MA

CEP 65700-000 - Tel.: <99) 3621-0533

https://www.bacabal.ma.gov.br